

ราคากลางงานจ้างเหมา

คำรับปรุงอาคารที่ก่อรายย แขวงทางหลวงอุดรธานีที่ 2 (หนองหาน) จ.อุดรธานี ( 1 แห่ง )

แผนผังทางหลวงอุดรธานีที่ 2 (หนองหาน) สำนักงานทางหลวงที่ 7

คำนวณราคาเมื่อวันที่ 18 มีนาคม 2563 ราคาประเมินดีเซล เมือง จ.อุดรธานี 22.75 บาท เวลาทำการ 90 วัน

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรง (บาท)		รวมทั้งหมด	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
1	งานปรับปรุงอาคารที่ก่อรายย แขวงทางหลวงอุดรธานีที่ 2 (หนองหาน) จ.อุดรธานี	1	แห่ง						
1.1	งานปรับปรุงซ่อมแซมแอสฟัลต์ 3 ชั้น 13 ครอบคลุม	1.00	(ม.กม)	541,368.00	541,368.00	226,008.00	226,008.00	767,376.00	
1.2	งานปรับปรุงซ่อมแซมบ้านพักคนงาน ขนาด 10 ครอบคลุม (A)	1.00	(แห่ง)						
1.3	งานปรับปรุงซ่อมแซมบ้านพัก ขนาด 1 ครอบคลุม (หลังที่ 1)	1.00	(แห่ง)						1
1.4	งานปรับปรุงซ่อมแซมบ้านพัก ขนาด 1 ครอบคลุม ( หลังที่ 2 )	1.00	(แห่ง)						
1.5	งานปรับปรุงซ่อมแซมบ้านพัก ขนาด 2 ครอบคลุม ( หลังที่ 3 )	1.00	(แห่ง)						
1.6	งานปรับปรุงซ่อมแซมบ้านพักคนงาน ขนาด 10 ครอบคลุม ( B )	1.00	(แห่ง)						
1.7	งานปรับปรุงซ่อมแซมบ้านพัก ขนาด 1 ครอบคลุม ( หลังที่ 4 )	1.00	(แห่ง)						
1.8	งานปรับปรุงซ่อมแซมบ้านพัก ขนาด 2 ครอบคลุม ( หลังที่ 5 )	1.00	(แห่ง)						
<b>รวมค่าก่อสร้าง</b>					541,368.00		226,008.00	767,376.00	

หมายเหตุ ผู้จ้างต้องเสนอ Shop Drawing ก่อนดำเนินการ

FACTOR F งานก่อสร้างอาคาร 1.3040  
 รวมค่างาน 1,000,658.30  
 ปรับยอด 658.30  
 รวมค่างานทั้งสิ้น 1,000,000.00

คณะกรรมการเห็นควรกำหนดราคา 1,000,000.00 บาท

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ  
 ( นายสุภชัย จันทร์รงค์ )  
 รองฯท.(จ) อุดรธานีที่ 2 (หนองหาน)

ลงชื่อ.....กรรมการ  
 ( นายนิพนธ์ มะลิกรรม )  
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ  
 ( นายสมเกียรติ นาคเกต )  
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

อนุมัติราคากลางตามที่เสนอ  
 .....  
 ( นายมงคล แสนวงษา )  
 ผอ.ชท.อุดรธานีที่ 2 ( หนองหาน )

19 มี.ค. 2563

รายละเอียดประมาณการ

คำใบ้ปรับปรุงอาคารที่หอพักชาย แขวงทางหลวงอุดรธานีที่ 2 (หนองหาน) จ.อุดรธานี ( 1 แห่ง )  
 และทางหลวงอุดรธานีที่ 2 (หนองหาน)

สำนักงานทางหลวงที่ 7

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรง (บาท)		รวมทั้งหมด	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
1	งานปรับปรุงซ่อมแซมแพลตฟอร์ม 3 ชั้น 13 ครอบคลุม								
1.1	งานรื้อถอนเชิงชาย-ปีกทับเชิงชายเดิม กองไว้	100.00	ม.	-	-	5.00	500.00	500.00	
1.2	เหล็กสี่เหลี่ยมกลวง ขนาด 1"x1" ทนฯ 2.3 มม.	110.00	ท่อน	215.00	23,650.00	91.00	10,010.00	33,660.00	รวมวัสดุอื่น
1.3	เหล็กสี่เหลี่ยมกลวง ขนาด 2"x4" ทนฯ 2.3 มม.	27.00	ท่อน	668.00	18,036.00	308.00	8,316.00	26,352.00	รวมวัสดุอื่น
1.4	เหล็กสี่เหลี่ยมกลวง ขนาด 1"x2" ทนฯ 2.3 มม.	34.00	ท่อน	320.00	10,880.00	146.00	4,964.00	15,844.00	รวมวัสดุอื่น
1.5	เหล็กฉาก ขนาด 50x50 ทนฯ 4.00 มม.	30.00	ท่อน	381.00	11,430.00	184.00	5,520.00	16,950.00	รวมวัสดุอื่น
1.6	หลังคาแผ่นเหล็กลอนเคลือบสี ทนไม่ต่ำกว่า 0.35 มม. รวมชั้นเคลือบ	263.50	ตร.ม.	170.00	44,795.00	70.00	18,445.00	63,240.00	รวมวัสดุอื่น
1.7	ครอบข้างแผ่นเหล็กลอนเคลือบสี ทนไม่ต่ำกว่า 0.35 มม. รวมชั้นเคลือบ	32.00	ม.	120.00	3,840.00	50.00	1,600.00	5,440.00	รวมวัสดุอื่น
1.8	ครอบข้างแผ่นเหล็กลอนเคลือบสี ทนไม่ต่ำกว่า 0.35 มม. รวมชั้นเคลือบ	91.00	ม.	120.00	10,920.00	50.00	4,550.00	15,470.00	รวมวัสดุอื่น
1.9	เชิงชายไม้สำเร็จรูป ขนาด 0.016x0.20x3.00 ม. รวมทับเชิงชาย	100.00	ม.	85.00	8,500.00	73.00	7,300.00	15,800.00	รวมวัสดุอื่น
1.10	สีน้ำมัน รวมสีกันสนิม	175.00	ตร.ม.	40.00	7,000.00	30.00	5,250.00	12,250.00	รวมวัสดุอื่น
1.11	ทุกเหล็ก ๑.3/8"	182.00	ตัว	5.00	910.00	รวมค่าแรง	-	910.00	
2	งานปรับปรุงซ่อมแซมพื้น ค.ส.ล. และงานสุขาภิบาล								
2.1	งานรื้อถอนพื้น ค.ส.ล. เดิม จนทึบ	120.00	ตร.ม.	-	-	70.00	8,400.00	8,400.00	
2.2	ดินถม อัดแน่น	70.00	ลบ.ม.	40.00	2,800.00	25.00	1,750.00	4,550.00	
2.3	งานตอปกบ่อกระเบื้องซีเมนต์ คอนกรีต ( สูงประมาณ 0.50 ม./1 บ่อ)	7.00	งาน	550.00	3,850.00	รวมค่าแรง	-	3,850.00	รวมค่าวัสดุคอนกรีต
2.4	งานปิดบ่อกระเบื้องซีเมนต์ ขนาดประมาณ Ø 0.45 - 0.50 ม.	7.00	ฝ.	500.00	3,500.00	รวมค่าแรง	-	3,500.00	
2.5	คอนกรีตผสมเสร็จรูป 210 กก./ตร.ชม. / 180 กก./ตร.ชม.	12.00	ลบ.ม.	1,783.00	21,396.00	306.00	3,672.00	25,068.00	
2.6	ตะแกรงเหล็กเส้นรูป WIREMESH ๑.4.0 ม. # 0.20 ม.	120.00	ตร.ม.	25.00	3,000.00	5.00	600.00	3,600.00	
2.7	Curb คอนกรีต ขนาด 0.12x0.07 ม.	150.00	ม.	55.00	8,250.00	รวมค่าแรง	-	8,250.00	
2.8	ท่อ PVC. ชั้น 8.5 Ø 2"	4.00	ท่อน	145.00	580.00	รวมค่าแรง	-	580.00	รวมเหล็กยึด RB 6
				รวมรวมราคาขั้นที่ 1		รวมรวมราคาขั้นที่ 1			
2	งานปรับปรุงซ่อมแซมบ้านพักคนงาน ขนาด 10 ครอบคลุม ( A )				183,537.00		80,877.00	264,414.00	
2.1	งานรื้อถอนเชิงชาย-ปีกทับเชิงชายเดิม กองไว้	42.00	ม.	-	-	5.00	210.00	210.00	
2.2	งานรื้อถอนแผ่นคอนกรีต กองไว้	252.00	ตร.ม.	-	-	20.00	5,040.00	5,040.00	
2.3	งานรื้อถอนคานไม้ที่พร้อมถ่ายน้ำหนัก กองไว้	34.00	ชุด	-	-	25.00	850.00	850.00	
2.4	งานรื้อถอนพื้น ค.ส.ล. เดิม จนถึง	63.00	ตร.ม.	-	-	70.00	4,410.00	4,410.00	
2.5	เหล็กสี่เหลี่ยมกลวง ขนาด 2"x4" ทนฯ 2.3 มม.	13.00	ท่อน	668.00	8,684.00	308.00	4,004.00	12,688.00	รวมวัสดุอื่น

รายละเอียดงบประมาณการ

ค่าปรับปรับปรุงอาคารที่พิพิธภัณฑสถานแห่งชาติขอนแก่น ประจำปี 2 (หนองทาน) จ.อุดรธานี ( 1 แห่ง )

แนวทางการลงทุนครั้งที่ 2 (หนองทาน)

สำนักงานการลงทุนที่ 7

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรง (บาท)		รวมทั้งหมด	หมายเหตุ	
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม			
2.6	เหล็กสี่เหลี่ยมกลวง ขนาด 4x4 หนา 3.2 มม.	5.00	ท่อน	1,295.00	6,475.00	520.00	2,600.00	9,075.00	รวมวัสดุอื่น	
2.7	เหล็กสี่เหลี่ยมกลวง ขนาด 1x2 หนา 2.3 มม.	24.00	ท่อน	320.00	7,680.00	146.00	3,504.00	11,184.00	รวมวัสดุอื่น	
2.8	เหล็กตัวซี 100x50x20 หนา 2.3 มม.	15.00	ท่อน	490.00	7,350.00	244.00	3,660.00	11,010.00	รวมวัสดุอื่น	
2.9	เหล็กแผ่นนูนเหล็กรีดลอนเคลือบสี หนาไม่น้อยกว่า 0.35 มม. รวมชั้นเคลือบ	136.50	ตร.ม.	170.00	23,205.00	70.00	9,555.00	32,760.00	รวมวัสดุอื่น	
2.10	ครอบข้างแผ่นเหล็กรีดลอนเคลือบสี หนาไม่น้อยกว่า 0.35 มม. รวมชั้นเคลือบ	6.00	ม.	120.00	720.00	50.00	300.00	1,020.00	รวมวัสดุอื่น	
2.11	เชิงชายแป้นเสาจริงรูป ขนาด 0.016x0.20x3.00 ม. รวมทั้งเชิงชาย	42.00	ม.	85.00	3,570.00	73.00	3,066.00	6,636.00	รวมวัสดุอื่น	
2.12	ฝ้าฝ้าชั้นบอร์ด หนา 9 มม. ฉาบเรียบรอยต่อ คร่าโลหะชุบสังกะสี ชนิดทากความชื้น	189.00	ตร.ม.	295.00	55,755.00	75.00	14,175.00	69,930.00		
2.13	ฝ้ากระเบื้องซีเมนต์แผ่นเรียบ หนา 6 มม. คร่าโลหะชุบสังกะสี ที่ไว้ร่อง พร้อมฉนวน	63.00	ตร.ม.	255.00	16,065.00	75.00	4,725.00	20,790.00		
2.14	ฝ้าฝ้ารับ รวมสี่กับลม	90.00	ตร.ม.	40.00	3,600.00	30.00	2,700.00	6,300.00		
2.15	ฝ้าฝ้าอะคริลิก	252.00	ตร.ม.	35.00	8,820.00	30.00	7,560.00	16,380.00	ฝ้าฝ้าภายใน 2 รอบ	
2.16	โคมไฟฝ้าแบบเกลียว 1x36 พ. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	22.00	ชุด	450.00	9,900.00	115.00	2,530.00	12,430.00		
2.17	โคมไฟฝ้าแบบเกลียว 1x18 พ. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	12.00	ชุด	350.00	4,200.00	115.00	1,380.00	5,580.00		
2.18	สวิตช์ไฟฝ้าทางเดียว ชนิดตัดล้อย พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	12.00	ชุด	50.00	600.00	80.00	960.00	1,560.00		
2.19	คอนกรีตผสมเสร็จรูป 210 กก./ตร.ชม. / 180 กก./ตร.ชม.	11.80	طن.ม.	1,783.00	21,039.00	306.00	3,611.00	24,650.00		
2.20	ตะแกรงเหล็กฉีกรูป WIREMESH Ø 4.0 ม. # 0.20 ม.	168.00	ตร.ม.	25.00	4,200.00	5.00	840.00	5,040.00		
				<b>รวมหมวดงานที่ 2</b>				<b>181,863.00</b>	<b>75,680.00</b>	<b>257,543.00</b>
<b>3 งานปรับปรุงซ่อมแซมงานพันก หนองทาน 1 ครอบคร้ว ( หลังที่ 1 )</b>										
3.1	งานรื้อถอนฝ้าเพดานเดิม ก่อฝ้า	40.00	ตร.ม.	-	-	20.00	800.00	800.00		
3.2	ฝ้าฝ้าชั้นบอร์ด หนา 9 มม. ฉาบเรียบรอยต่อ คร่าโลหะชุบสังกะสี ชนิดทากความชื้น	40.00	ตร.ม.	295.00	11,800.00	75.00	3,000.00	14,800.00		
3.3	โคมไฟฝ้าแบบเกลียว 1x36 พ. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	4.00	ชุด	450.00	1,800.00	115.00	460.00	2,260.00		
3.4	โคมไฟฝ้าแบบเกลียว 1x18 พ. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.00	ชุด	350.00	350.00	115.00	115.00	465.00		
3.5	สวิตช์ไฟฝ้าทางเดียว ชนิดตัดล้อย พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	3.00	ชุด	50.00	150.00	80.00	240.00	390.00		
3.6	ฝ้าฝ้าอะคริลิก	40.00	ตร.ม.	35.00	1,400.00	30.00	1,200.00	2,600.00	ฝ้าฝ้าภายใน 2 รอบ	
				<b>รวมหมวดงานที่ 3</b>				<b>15,500.00</b>	<b>5,815.00</b>	<b>21,315.00</b>
<b>4 งานปรับปรุงซ่อมแซมงานพันก หนองทาน 1 ครอบคร้ว ( หลังที่ 2 )</b>										
4.1	งานรื้อถอนฝ้าเพดานเดิม ก่อฝ้า	72.00	ตร.ม.	-	-	20.00	1,440.00	1,440.00		
4.2	ฝ้าฝ้าชั้นบอร์ด หนา 9 มม. ฉาบเรียบรอยต่อ คร่าโลหะชุบสังกะสี ชนิดทากความชื้น	72.00	ตร.ม.	295.00	21,240.00	75.00	5,400.00	26,640.00		

รายละเอียดประมาณการ

คำปรึกษาโครงการที่ท่าอากาศยาน แขวงทางหลวงอุดรธานีที่ 2 (หนองหาน) จ.อุดรธานี ( 1 แห่ง )  
 แขวงทางหลวงอุดรธานีที่ 2 (หนองหาน)

สำนักงานทางหลวงที่ 7

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรง (บาท)		รวมทั้งหมด	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
4.3	โคมไฟฟ้าแบบเบิลอย 1x36 w. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	5.00	ชุด	450.00	2,250.00	115.00	575.00	2,825.00	
4.4	โคมไฟฟ้าแบบเบิลอย 1x18 w. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2.00	ชุด	350.00	700.00	115.00	230.00	930.00	
4.5	เสียดึงไฟฟ้าทางเดียว ชนิดติดตั้ง พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	6.00	ชุด	50.00	300.00	80.00	480.00	780.00	
4.6	พื้นปูกระเบื้องเคลือบ ขนาด 12x12" พร้อมยาแนว	72.00	ตร.ม.	265.00	19,080.00	120.00	8,640.00	27,720.00	รวมปูทราย
4.7	ประตูบานที่ป่นเนื้อแข็ง ขนาด 0.90x2.00 ม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.00	ชุด	1,500.00	1,500.00	110.00	110.00	1,610.00	
4.8	สีน้ำอะคริลิก	72.00	ตร.ม.	35.00	2,520.00	30.00	2,160.00	4,680.00	ทาสีงานน้อย 2 รอบ
				รวมหมวดงานที่ 4		19,035.00		66,625.00	
5	งานปรับปรุงซ่อมแซมบ้านพัก ขนาด 2 ครอบครัว ( หลังที่ 3 )								
5.1	เหล็กเส้นเหล็กกลมขนาด 2x4" ทน 2.3 มม.	4.00	ท่อน	668.00	2,672.00	308.00	1,232.00	3,904.00	รวมเอาดเชื่อม
5.2	เหล็กเส้นเหล็กกลมขนาด 4x4" ทน 3.2 มม.	2.00	ท่อน	1,295.00	2,590.00	520.00	1,040.00	3,630.00	รวมเอาดเชื่อม
5.3	เหล็กเส้นเหล็กกลมขนาด 1x2" ทน 2.3 มม.	5.00	ท่อน	320.00	1,600.00	146.00	730.00	2,330.00	รวมเอาดเชื่อม
5.4	เหล็กตัวซี 100x50x20 ทน 2.3 มม.	2.00	ท่อน	535.00	1,070.00	244.00	488.00	1,558.00	รวมเอาดเชื่อม
5.5	หลังคาแผ่นเหล็กรีดลอนเคลือบสี ทนน้ำน้อยกว่า 0.35 มม. รวมชั้นเคลือบ	27.50	ตร.ม.	170.00	4,675.00	70.00	1,925.00	6,600.00	รวมวัสดุยึด
5.6	ครอยข้างผนังเหล็กรีดลอนเคลือบสี ทนน้ำน้อยกว่า 0.35 มม. รวมชั้นเคลือบ	3.60	ม.	120.00	432.00	50.00	180.00	612.00	รวมวัสดุยึด
5.7	เชิงชายไม้สำเร็จรูป ขนาด 0.01x0.20x3.00 ม. รวมทั้งเชิงชาย	13.00	ม.	85.00	1,105.00	73.00	949.00	2,054.00	รวมวัสดุยึด
5.8	คอนกรีตผสมเสร็จรูป 210 กก./ตร.ม. / 180 กก./ตร.ม.	1.40	ลบ.ม.	1,783.00	2,496.00	306.00	428.00	2,924.00	รวมวัสดุยึด
5.9	ตะแกรงเหล็กเส้นรูป WRENESH ๑ 4.0 ม. # 0.20 ม.	19.50	ตร.ม.	25.00	488.00	5.00	98.00	586.00	
5.10	พื้นปูกระเบื้องเคลือบ ขนาด 12x12" พร้อมยาแนว	32.00	ตร.ม.	265.00	8,480.00	120.00	3,840.00	12,320.00	รวมปูทราย
5.11	ผนังก่อคอนกรีตบล็อก ทน 7 ซม.	1.20	ตร.ม.	120.00	144.00	80.00	96.00	240.00	
5.12	ฉาบเรียบผนัง	2.50	ตร.ม.	75.00	188.00	80.00	200.00	388.00	
5.13	สีน้ำอะคริลิก	2.50	ตร.ม.	35.00	88.00	30.00	75.00	163.00	ทาสีงานน้อย 2 รอบ
				รวมหมวดงานที่ 5		11,281.00		37,309.00	
6	งานปรับปรุงซ่อมแซมขี้น้ำดื่มขนาด 10 ครอบครัว ( B )								
6.1	พื้นปูกระเบื้องเคลือบ ขนาด 12x12" พร้อมยาแนว	160.00	ตร.ม.	265.00	42,400.00	120.00	19,200.00	61,600.00	รวมปูทราย
				รวมหมวดงานที่ 6		19,200.00		61,600.00	

รายละเอียดบัญชีประมาณการ

ค่าปรับปรุงอาคารที่ท่าอากาศยาน แขวงทางหลวงอุดรธานีที่ 2 (หนองหาน) ร.อุดรธานี ( 1 แห่ง )  
 แขวงทางหลวงอุดรธานีที่ 2 (หนองหาน) สำนักงานทางหลวงที่ 7

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรง (บาท)		รวมทั้งหมด	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
7	งานปรับปรุงซ่อมแซมบ้านพัก ขนาด 1 ครอบครัว ( หลังที่ 4 )								
7.1	พื้นปูกระเบื้องเคลือบ ขนาด 12"x12" พร้อมยาแนว	34.00	ตร.ม.	265.00	9,010.00	120.00	4,080.00	13,090.00	รวมปูนทราย
					9,010.00		4,080.00	13,090.00	
8	งานปรับปรุงซ่อมแซมบ้านพัก ขนาด 2 ครอบครัว ( หลังที่ 5 )								
					9,010.00		4,080.00	13,090.00	
8.1	ฝ้าฉาบเรียบเกรด หนา 9 มม. ฉาบเรียบรอยต่อ คร่าวโลหะชุบสังกะสี ชนิดทนความชื้น	44.00	ตร.ม.	295.00	12,980.00	75.00	3,300.00	16,280.00	
8.2	ฝ้ากระเบื้องซีเมนต์แผ่นเรียบ หนา 6 มม. คร่าวโลหะชุบสังกะสี ชนิดรอง พร้อมยาแนว	38.00	ตร.ม.	255.00	9,690.00	75.00	2,850.00	12,540.00	
8.3	โคมไฟฟ้าแบบเปลือย 1x36 w. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2.00	ชุด	450.00	900.00	115.00	230.00	1,130.00	
8.4	โคมไฟฟ้าแบบเปลือย 1x18 w. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2.00	ชุด	350.00	700.00	115.00	230.00	930.00	
8.5	สวิตช์ไฟฟ้าทางเดี่ยว ชนิดตัดล้อย พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	4.00	ชุด	50.00	200.00	80.00	320.00	520.00	
8.6	ประจุกบานที่ปมไม้เนื้อแข็ง ขนาด 0.90x2.00 ม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	3.00	ชุด	1,500.00	4,500.00	110.00	330.00	4,830.00	
8.7	หน้าต่างบานที่ปมไม้เนื้อแข็ง ขนาด 0.90x2.00 ม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	4.00	ชุด	950.00	3,800.00	80.00	320.00	4,120.00	
8.8	สีทาอะคริลิก	82.00	ตร.ม.	35.00	2,870.00	30.00	2,460.00	5,330.00	ทาสีภายนอก 2 รอบ
					35,640.00		10,040.00	45,680.00	
					541,368.00		226,008.00	767,376.00	

หมายเหตุ ผู้รับจ้างต้องเสนอ Shop Drawing ก่อนดำเนินการ

FACTOR F งานก่อสร้างอาคาร 1.3040

รวมค่างาน	1,000,658.30
ปรับยอด	658.30
รวมค่างานทั้งสิ้น	1,000,000.00

ข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ

รายละเอียดข้อมูลวัสดุ

งานปรับปรุงอาคารที่ทำการ และสิ่งก่อสร้างประกอบ แขวงทางหลวงอุดรธานีที่ 2

ทางหลวงหมายเลข 22 ตอน หนองหาน - บ้านยา ที่ กม.40+500 RT.

- ข้อมูล/แหล่งวัสดุใช้ประจำเดือนกุมภาพันธ์ 2563 แขวงทางหลวงอุดรธานีที่ 2 (หนองหาน)

- ราคาน้ำมันดีเซลอยู่ระหว่าง 22.00-22.99 บาท/ลิตร

ค่าขนส่ง 10 ล้อ

2.43 บาท/ตัน

ค่าขนส่ง 10 ล้อลากพ่วง

1.51 บาท/ตัน

3.40 บาท/ลบ.ม.

2.11 บาท/ลบ.ม.

ราคาขายและวัสดุอื่นๆ								
รายการ	หน่วย	ระยะขนส่ง (กม.)	ราคาวัสดุ				แหล่งวัสดุ	
			ราคาที่แหล่ง	ค่าขนส่ง	ค่าขึ้นลง	รวม		
เหล็กเสริม Ø 6 - 9 มม.	ตัน	43	20,802.11	-	-	20,802.11	จ.อุดร(สิบล้อและลากพ่วง)	
เหล็กเสริม Ø 12 มม.	ตัน	43	19,796.73	-	-	19,796.73	จ.อุดร(สิบล้อและลากพ่วง)	
ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ชนิดสูง	ตัน	43	1,956.07	-	-	1,956.07	จ.อุดร(สิบล้อและลากพ่วง)	
ปูนซีเมนต์ผสม ชนิดสูง	ตัน	43	1,956.07	-	-	1,956.07	จ.อุดร(สิบล้อและลากพ่วง)	
ลวดผูกเหล็ก	กก	43	31.31	-	-	31.31	จ.อุดร(สิบล้อและลากพ่วง)	
ทราย	ลบ.ม.	43	364.49	-	-	364.49	จ.อุดร(สิบล้อและลากพ่วง)	
หินผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	43	551.40	-	-	551.40	จ.อุดร(สิบล้อและลากพ่วง)	
ดินถม	ลบ.ม.	5	20.00	-	-	20.00	จ.อุดร(สิบล้อและลากพ่วง)	
ไม้กระบอก	ลบ.ฟ.	43	464.96	-	-	464.96	จ.อุดร(สิบล้อและลากพ่วง)	
ไม้แคว	ลบ.ฟ.	43	443.93	-	-	443.93	จ.อุดร(สิบล้อและลากพ่วง)	
คอนกรีตผสมเสร็จ (180 Ksc.)	ลบ.ม.	43	1,719.31	-	-	1,719.31	จ.อุดร(สิบล้อและลากพ่วง)	
คอนกรีตผสมเสร็จ (210 Ksc.)	ลบ.ม.	43	1,783.80	-	-	1,783.80	จ.อุดร(สิบล้อและลากพ่วง)	
คอนกรีตอิฐบล็อกก่อผนัง ขนาด 19 x 39 x 7 ซม.	ก้อน	43	11.21	-	-	11.21	จ.อุดร(สิบล้อและลากพ่วง)	
อิฐมอญ ขนาด 7 x 16 x 3.5 ซม.	ก้อน	43	1.40	-	-	1.40	จ.อุดร(สิบล้อและลากพ่วง)	
กระเบื้องเคลือบขาวปูผนัง 8"x8"	ตร.ม.	43	138.32	-	-	138.32	จ.อุดร(สิบล้อและลากพ่วง)	
กระเบื้องเคลือบปูผนังสี 8"x8"	ตร.ม.	43	138.32	-	-	138.32	จ.อุดร(สิบล้อและลากพ่วง)	
กระเบื้องเคลือบสีปูผนัง 12"x12"	ตร.ม.	43	138.32	-	-	138.32	จ.อุดร(สิบล้อและลากพ่วง)	
กระเบื้องเคลือบสีปูพื้น 12"x12"	ตร.ม.	43	147.20	-	-	147.20	จ.อุดร(สิบล้อและลากพ่วง)	
แผ่นอิฐขัดเบอร์ดหนา 9 มม. ขนาด 1.20 x 2.40 ม.	แผ่น	43	179.75	-	-	179.75	จ.อุดร(สิบล้อและลากพ่วง)	
แผ่นอิฐขัดเบอร์ดหนา 12 มม. ขนาด 1.20 x 2.40 ม.	แผ่น	43	168.22	-	-	168.22	จ.อุดร(สิบล้อและลากพ่วง)	
สีรองพื้นปูนใหม่ ขนาด 3.785 ลิตร	แกลลอน	43	317.76	-	-	317.76	จ.อุดร(สิบล้อและลากพ่วง)	
สีรองพื้นโลหะใหม่ ขนาด 3.785 ลิตร	แกลลอน	43	271.03	-	-	271.03	จ.อุดร(สิบล้อและลากพ่วง)	
สีน้ำพลาสติกทาภายใน ขนาด 3.785 ลิตร	แกลลอน	43	257.01	-	-	257.01	จ.อุดร(สิบล้อและลากพ่วง)	
สีน้ำพลาสติกทาภายนอก ขนาด 3.785 ลิตร	แกลลอน	43	350.47	-	-	350.47	จ.อุดร(สิบล้อและลากพ่วง)	
สีน้ำมันชนิดเคลือบเงา ขนาด 3.785 ลิตร	แกลลอน	43	579.44	-	-	579.44	จ.อุดร(สิบล้อและลากพ่วง)	

ราคาวัสดุก่อสร้าง							
รายการ	หน่วย	ระยะขนส่ง (กม.)	ราคาวัสดุ				แหล่งวัสดุ
			ราคาที่เหลือ	ค่าขนส่ง	ค่าขึ้นลง	รวม	
ทินเนอร์ ขนาด 3.785 ลิตร	ตร.ม.	43	147.20	-	-	147.20	จ.อุดร(สิบล้อและลากพ่วง)
กระเบื้องยางขนาด 9" x 9" หน้า 1.6 มม.	ตร.ม.	43	116.82	-	-	116.82	จ.อุดร(สิบล้อและลากพ่วง)
กระเบื้องยางขนาด 9" x 9" หน้า 2.0 มม.	ตร.ม.	43	144.86	-	-		จ.อุดร(สิบล้อและลากพ่วง)
แผ่นยิบซัมบอร์ดหนา 9 มม. ขนาด 1.20 x 2.40 ม.	แผ่น	43	179.75	-	-	179.75	จ.อุดร(สิบล้อและลากพ่วง)
แผ่นยิบซัมบอร์ดหนา 12 มม. ขนาด 1.20 x 2.40 ม.	แผ่น	43	168.22	-	-	168.22	จ.อุดร(สิบล้อและลากพ่วง)
เหล็กสี่เหลี่ยมกลาง ขนาด 1"x1" หน้า 2.3 มม.	ท่อน	43	215.00	-	-	215.00	จ.อุดร(สิบล้อและลากพ่วง)
เหล็กสี่เหลี่ยมกลาง ขนาด 2"x4" หน้า 2.3 มม.	ท่อน	43	668.00	-	-	668.00	จ.อุดร(สิบล้อและลากพ่วง)
เหล็กสี่เหลี่ยมกลาง ขนาด 1"x2" หน้า 2.3 มม.	ท่อน	43.00	320.00	-	-	320.00	จ.อุดร(สิบล้อและลากพ่วง)
เหล็กฉาก ขนาด 50x50 หน้า 4.00 มม.	ท่อน	43.00	381.00	-	-	381.00	จ.อุดร(สิบล้อและลากพ่วง)
หลังคาแผ่นเหล็กรีดลอนเคลือบสี หน้าไม่น้อยกว่า 0.35 มม. รวมชั้นเคลือบ	ตร.ม.	43.00	170.00	-	-	170.00	จ.อุดร(สิบล้อและลากพ่วง)
ครอบข้างแผ่นเหล็กรีดลอนเคลือบสี หน้าไม่น้อยกว่า 0.35 มม. รวมชั้นเคลือบ	ม.	43.00	120.00	-	-	120.00	จ.อุดร(สิบล้อและลากพ่วง)
ครอบกันน้ำแผ่นเหล็กรีดลอนเคลือบสี หน้าไม่น้อยกว่า 0.35 มม. รวมชั้นเคลือบ	ม.	43.00	120.00	-	-	120.00	จ.อุดร(สิบล้อและลากพ่วง)
ทุกเหล็ก ๑ 3/8"	ตัว	43.00	5.00	-	-	5.00	จ.อุดร(สิบล้อและลากพ่วง)
ตะแกรงเหล็กสำเร็จรูป WIREMESH ๑ 4.0 ม. # 0.20 ม.	ตร.ม.	43.00	25.00	-	-	25.00	จ.อุดร(สิบล้อและลากพ่วง)
ท่อ PVC ชั้น 8.5 ๑ 2"	ท่อน	43.00	145.00	-	-	145.00	จ.อุดร(สิบล้อและลากพ่วง)
โคมไฟฟ้าแบบเปลือย 1x36 w. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	ชุด	43.00	450.00	-	-	450.00	จ.อุดร(สิบล้อและลากพ่วง)
โคมไฟฟ้าแบบเปลือย 1x18 w. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	ชุด	43.00	350.00	-	-	350.00	จ.อุดร(สิบล้อและลากพ่วง)
สวิตซ์ไฟฟ้าทางเดียว ชนิดติดลอย พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	ชุด	43.00	50.00	-	-	50.00	จ.อุดร(สิบล้อและลากพ่วง)
ประตูบานทึบไม้เนื้อแข็ง ขนาด 0.90x2.00 ม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	ชุด	43.00	1,500.00	-	-	1,500.00	จ.อุดร(สิบล้อและลากพ่วง)
หน้าต่างบานทึบไม้เนื้อแข็ง ขนาด 0.90x2.00 ม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	ชุด	43.00	950.00	-	-	950.00	จ.อุดร(สิบล้อและลากพ่วง)